
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 9/2019 Starosty Rypińskiego z dnia 25 lutego 2019 r.   

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym w Rypinie 

 

 

Na podstawie art. 104 § 1 i §11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 

2023 r. poz. 1465) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

§ 28 ust. 1 pkt 3 Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Rypinie, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 9/2019 Starosty Rypińskiego z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

pracy w Starostwie Powiatowym w Rypinie otrzymuje brzmienie: 

 

„ zadaniowy system czasu pracy – do Starosty, Wicestarosty i Audytora wewnętrznego.”  

 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


